Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

( РОСЗДРАВНАДЗОР)

>-40662

'аил £0/3

П Р И К А З

Москва
№

О внесении изменений в приказ Росздравнадзора
от 31.10.2014 № 7405

В соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011г. № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011г. № 1081
«О . лицензировании фармацевтической деятельности», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004г. № 323 «Об утверждении
Положения о Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения», в связи с
допущенной технической ошибкой п р и к а з ы в а ю :

1. В приложении к приказу Росздравнадзора от 31.10.2014 № 7405 слова
«603032, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Баумана, д. 117»
заменить словами «603032, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул.
Баумана, д. 177»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя М.А. Мурашко